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Resultados

Informacion del evento ZMR Castelloli Tarde
Circuito Castelloli
Fecha 07/06/2015
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 67
Mejor tiempo del evento 01:57.807
Media del dia 02:11.971
Pilotos en grupo prueba 67
Mejor tiempo grupo prueba 01:57.807
Tiempo medio grupo prueba 02:11.971




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P19551 prueba 01:57.807 [ 01:57.807 | 00:00.000 | 00:14.164 | 00:00.000 | 00:14.164 11
P19485 prueba 01:58.262 [ 00:00.455| 00:00.455| 00:13.708 | 00:00.455| 00:13.708 | 26
P19556 prueba 01:59.000 [ 00:00.738 | 00:01.193 | 00:12.970| 00:01.193 | 00:12.970 18
P19589 prueba 01:59.316 | 00:00.315] 00:01.509 | 00:12.654 | 00:01.509 | 00:12.654| 22
P17939 prueba 01:59.336 [ 00:00.020 | 00:01.529] 00:12.634 | 00:01.529 | 00:12.634 15
P19512 prueba 01:59.728 [ 00:00.391 | 00:01.920| 00:12.243 | 00:01.920 | 00:12.243 11
P19552 prueba 02:00.123 [ 00:00.395 | 00:02.316| 00:11.847| 00:02.316 | 00:11.847 19
P19592 prueba 02:00.484 [ 00:00.360 | 00:02.677 | 00:11.487 | 00:02.677 | 00:11.487 15
P19590 prueba 02:00.735 [ 00:00.250 | 00:02.928 | 00:11.236| 00:02.928 | 00:11.236 17
P19486 prueba 02:01.528 [ 00:00.793 | 00:03.721| 00:10.442| 00:03.721 | 00:10.442| 26
P19496 prueba 02:01.993 [ 00:00.464 | 00:04.186 | 00:09.977 | 00:04.186 | 00:09.977 16
P19484 prueba 02:02.099 [ 00:00.105 | 00:04.292 | 00:09.871 | 00:04.292 | 00:09.871| 26
P19525 prueba 02:02.214 [ 00:00.114 | 00:04.407 | 00:09.757 | 00:04.407 | 00:09.757 6
P19578 prueba 02:02.494 [ 00:00.280 | 00:04.687 | 00:09.477 | 00:04.687 | 00:09.477| 26
P19500 prueba 02:02.987 [ 00:00.493 | 00:05.180 | 00:08.983 | 00:05.180| 00:08.983| 20
P17081 prueba 02:03.008 [ 00:00.020 | 00:05.200 | 00:08.963 | 00:05.200 | 00:08.963 | 21
P19546 prueba 02:03.316 [ 00:00.308 | 00:05.509 | 00:08.654 | 00:05.509 | 00:08.654 19
P19585 prueba 02:03.591 [ 00:00.274 | 00:05.784 | 00:08.380 | 00:05.784| 00:08.380| 20
P19511 prueba 02:04.234 [ 00:00.643 | 00:06.427 | 00:07.737 | 00:06.427 | 00:07.737| 30
P19490 prueba 02:04.252 [ 00:00.018 | 00:06.445| 00:07.718 | 00:06.445| 00:07.718 19
P19495 prueba 02:04.269 [ 00:00.016 | 00:06.462 | 00:07.701 | 00:06.462| 00:07.701 30
P19554 prueba 02:06.859 [ 00:02.590 | 00:09.052 | 00:05.111| 00:09.052 | 00:05.111 24
P19508 prueba 02:07.016 [ 00:00.156 | 00:09.208 | 00:04.955| 00:09.208 | 00:04.955 17
P19483 prueba 02:07.176 [ 00:00.160 | 00:09.368 | 00:04.795| 00:09.368 | 00:04.795 17
P19498 prueba 02:07.347 [ 00:00.171 | 00:09.540 | 00:04.623 | 00:09.540 | 00:04.623 12
P19491 prueba 02:08.280 [ 00:00.932 | 00:10.472 | 00:03.691 | 00:10.472 | 00:03.691 19
P19509 prueba 02:08.466 [ 00:00.186 | 00:10.659 | 00:03.504 | 00:10.659 | 00:03.504| 20
P19588 prueba 02:08.539 [ 00:00.072 | 00:10.732 | 00:03.431| 00:10.732 | 00:03.431 34
P19501 prueba 02:08.935 [ 00:00.395| 00:11.128 | 00:03.036| 00:11.128 | 00:03.036 9
P19550 prueba 02:09.727 | 00:00.792 | 00:11.920| 00:02.244 | 00:11.920 | 00:02.244 18
P19581 prueba 02:09.855 | 00:00.128 | 00:12.048 | 00:02.116 | 00:12.048 | 00:02.116 14
P19537 prueba 02:10.001 [ 00:00.146 | 00:12.194 | 00:01.969 | 00:12.194 | 00:01.969 13
P19539 prueba 02:10.232 | 00:00.231 | 00:12.425] 00:01.738 | 00:12.425 | 00:01.738 10
P19587 prueba 02:10.497 [ 00:00.264 | 00:12.690 | 00:01.473 | 00:12.690 | 00:01.473 11
P19549 prueba 02:11.424 [ 00:00.926 | 00:13.616 | 00:00.547 | 00:13.616 | 00:00.547 14
P19584 prueba 02:11.583 [ 00:00.159 | 00:13.776 | 00:00.388 | 00:13.776 | 00:00.388 | 32
P19502 prueba 02:11.654 | 00:00.071 | 00:13.847 | 00:00.317 | 00:13.847| 00:00.317 19
P19580 prueba 02:13.853 [ 00:02.199 | 00:16.046 | 00:01.881 | 00:16.046 | 00:01.881 31
P19493 prueba 02:13.994 [ 00:00.141 | 00:16.187 | 00:02.023 | 00:16.187 | 00:02.023 | 26
P19482 prueba 02:15.035 [ 00:01.040 | 00:17.228 | 00:03.064 | 00:17.228 | 00:03.064 11
P19548 prueba 02:15.147( 00:00.111 | 00:17.340 | 00:03.175| 00:17.340 | 00:03.175 11
P19507 prueba 02:15.216 [ 00:00.068 | 00:17.408 | 00:03.244 | 00:17.408 | 00:03.244 17
P17927 prueba 02:15.393 [ 00:00.177 | 00:17.586 | 00:03.422| 00:17.586 | 00:03.422 9
P19586 prueba 02:15.776 [ 00:00.382 | 00:17.968 | 00:03.804 | 00:17.968 | 00:03.804| 24
P19494 prueba 02:15.832 [ 00:00.056 | 00:18.024 | 00:03.860 | 00:18.024 | 00:03.860 14
P19497 prueba 02:16.381 [ 00:00.549 | 00:18.574 | 00:04.410| 00:18.574| 00:04.410 18
P19503 prueba 02:16.382 [ 00:00.000 | 00:18.575| 00:04.410| 00:18.575| 00:04.410 10
P19506 prueba 02:16.881 [ 00:00.499 | 00:19.074 | 00:04.909 | 00:19.074 | 00:04.909 13
P19560 prueba 02:16.914 [ 00:00.033 | 00:19.107 | 00:04.943 | 00:19.107 | 00:04.943 11
P19481 prueba 02:17.159 [ 00:00.244 | 00:19.352 | 00:05.187 | 00:19.352| 00:05.187 18
P19547 prueba 02:17.495 [ 00:00.336 | 00:19.688 | 00:05.523 | 00:19.688 | 00:05.523 15
P19544 prueba 02:17.896 [ 00:00.400 | 00:20.088 | 00:05.924 | 00:20.088 | 00:05.924 7
P19583 prueba 02:19.056 [ 00:01.160 | 00:21.249 | 00:07.085| 00:21.249 | 00:07.085 17
P19538 prueba 02:21.329 | 00:02.272 | 00:23.522 | 00:09.358 | 00:23.522 | 00:09.358 7
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P19487 prueba 02:21.383 [ 00:00.053 | 00:23.576 | 00:09.411 | 00:23.576 | 00:09.411 1
P19492 prueba 02:21.468 | 00:00.085 | 00:23.661 | 00:09.496 | 00:23.661 | 00:09.496 | 25
P19577 prueba 02:21.693 [ 00:00.224 | 00:23.886 | 00:09.721 | 00:23.886 | 00:09.721 13
P19504 prueba 02:22.696 | 00:01.003 | 00:24.889 | 00:10.725 | 00:24.889 | 00:10.725 13
P19591 prueba 02:22.998 | 00:00.301 | 00:25.191] 00:11.026 | 00:25.191| 00:11.026 | 23
P19553 prueba 02:25.414 | 00:02.416 | 00:27.607 | 00:13.442 | 00:27.607 | 00:13.442 16
P19579 prueba 02:25.767 | 00:00.352 | 00:27.960| 00:13.795 | 00:27.960 | 00:13.795 29
P19510 prueba 02:27.360 [ 00:01.593 | 00:29.553 | 00:15.389 | 00:29.553 | 00:15.389| 20
P19555 prueba 02:28.855 | 00:01.494 | 00:31.048 | 00:16.884 | 00:31.048 | 00:16.884 4
P19545 prueba 02:31.281 | 00:02.426 | 00:33.474| 00:19.310 | 00:33.474 | 00:19.310 11
P19582 prueba 02:34.581 | 00:03.299 | 00:36.774 | 00:22.609 | 00:36.774 | 00:22.609 14
P19505 prueba 02:48.464 | 00:13.882 | 00:50.656 | 00:36.492 | 00:50.656 | 00:36.492 9




	Resultados
	Información del evento ZMR Castelloli Tarde

	Resultados por mejor vuelta

